Description générale
Codification du modèle
Accessoirescc
5
4
3
2
1

Sommaire
- Description générale
- Codification  du modèle
- Sécurité électrique
- Accessoires
- Installation
- Connexions électriques
Fiche bus
d'alimentation
code AD3/BA
Chaque groupe de régulateur nécessite le kit accessoire
AD3-KIT/BA.RT.PC.CD
Fiche avec
Résistance de
terminaison
code AD3/RT
Deux capots de
protection des
connecteurs
code AD3/PC
Cd-Rom avec
logiciel de
configuration
code AD3/CD
Montage et raccordement simplifiés Facile a remplacer même
sous tension
Alimentation unique Extractibilité totale
1
4
2
4
3
10
7
8
5
9
116
F
1
Relais - Relais 1
Sorties OP1-OP2 B
Relais - Non prévue 0
Triac - Non prévue
Triac - Triac
3
5
UL
C US
LISTED
D1ed3-fe-inst  29-09-2005  16:49  Pagina 1
Ascon Tecnologic S.r.l.
viale Indipendenza 56,
27029 - Vigevano (PV)
Tel.: +39 0381 69871,
Fax: +39 0381 698730
Conditions
standards
Dimensions
Montage sur rail DIN (EN60022)
Montage côte-à-côte de plusieurs instruments (jusqu'à 31)
Installation
114,5 mm
4.5 in
99 mm
3.9 in
22.5 mm
0.89 in
6.3 mm
0.25 in
Conditions d'environnement
Température 0…50°C